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Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1 . juli 2017 - 30. juni 2018

for HEGA Holding ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Direktionen erklrerer, at betingelserne for at undlade revision er opffldt.

Det er min opfattelse, at &rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsiret l.juli 2017 - 30.juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksvrerk, den 6. juli 2018

Garde

Direktsr
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Revisors erklrering om opstilling af flrsregnskab

Til kapitalejerne i HEGA Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for HEGA Holding ApS for regnskabsiret 1. juli 2017 - 30. juni
201 8 p& grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfsrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prresentere

irsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrsrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstrendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af irsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstrendigheden af de

oplysninger, De har givet os til brug for at opstille irsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt d.rsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse
med irsregnskabsloven.

Birkerod, den 6. 201 8

Piaster
Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 00 37

Jesper Falk
revlsor
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Selskabsoplysninger

Selskabet HEGA Holding ApS

Heimdalsvej 16

3300 Frederiksverk

CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemsted:

Regnskabs&r:

Helge Garde

Piaster Revisorerne,

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildgirdsparken 8A
3460 Birkersd

Nordea Bank Danmark A/S

3027 4903
12. februar 2007

Halsnres

L juli - 30. juni

Direktion

Revisor

Pengeinstitut

a
J



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets vesentligste aktivitet er investering i vrrdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsirets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsflrets udlsb, som i vrsentlig grad har

pivirket selskabets drift eller status.
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Resultatopgorelse 1. juli - 30. juni

Andre eksterne omkostninger

Bruttotab

Finansielle indtregter
Finansielle omkostninger

Ordinrert resultat fsr skat

Skat af 6rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfsrt overskud
Foresliet udbytte indregnet under egenkapitalen

Disponeret i alt

Note 20l7ll8 2016117

-40.687 -36.965

-40.687

60.354
-5

-36.965

r24.885
0

19.662 87.920

00I

19.662 87.920

-180.338

200.000

-l12.080
200.000

19.662 87.920
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Balance pr. 30. juni

Aktiver

Selskabsskat

Kortfristede tilgodehavender

Andre vrerdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsretningsaktiver

Aktiver i alt

Passiver

Anpartskapital
Overfort resultat

ForeslAet udbytte indregnet under egenkapitalen

Egenkapital

GEld til selskabsdeltagere og ledelse

Anden greld

Kortfristede greldsforpligtelser

Gddsforpligtelser

Passiver i alt

1.375.052 1.552.837

Note 2018 2017

22.958 39.409

22.958 39.409

39.877 17.038

r.437.887 1.609.284

1.437.887 1.609.284

125.000

1.053.899

200.000

12s.000
1.234.237

200.000

2 1.378.899 1.559.237

37.738
21.250

25.047
25.000

58.988 50.047

s8.988 50.047

1.437.887 1.609.284
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Noter

1 Skat afirets resultat
Skat af ordinrert resultat

Regulering af udskudt skat

2 Egenkapital
Anpartskapital 1. juli

Anpartskapital 30. juni

2017118 20r6lt7

0

0

0

0

0 0

201 8 2017

125.000 125.000

125.000 125.000

Overfort resultat 1. juli
Forslag til irets resultatfordeling

Overfort resultat 30. juni

Foresliet udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli
Udbetalt udbytte

Forslag til 6rets resultatfordeling

Foresliet udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni

Egenkapital30. juni

t.234.237
-180.338

1.346.317

-112.080

1.053.899 r.234.237

200.000
-200.000

200.000

200.000
-200.000

200.000

200.000 200.000

1.378.899 r.ss9.237
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er opstillet i overensstemmelse med de i irsregnskabsloven nrevnte bestemmelser

for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste 5r.

Generelt

Generelt om indregning og miling
I resultatopgorelsen indregnes indtregter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgorelsen med de belsb,

der vedrorer regnskabsiret.

Aktiver indregnes i balancen, n&r det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets vrrdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil
frag& selskabet, og forpligtelsens vrerdi kan m61es pilideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mf,les aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og m61ing tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

irsrapporten aflrgges, og som be- eller afkrrefter forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstfir mellem transaktionsdagens kurs og kursen pi betalingsdagen, indregnes i resultat-

opgorelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige penge-

stromme, indregnes verdireguleringeme direkte pA egenkapitalen.

Tilgodehavender, greld og andre monetrere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pi
balancedagen, m6les til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og

kursen pi tidspunktet for tilgodehavendets eller gddens opstien indregnes i resultatopgorelsen

under finansielle indtregter og omkostninger.

Anlregsaktiver, der er ksbt i fremmed valuta, m6les til kursen pi transaktionsdagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten omfatter irets nettoomsretning fratrukket Arets vareforbrug, andre

driftsindtregter og andre eksterne omkostninger. De enkelte poster vises ikke srerskilt i

resultatopgsrelsen i henhold til irsregnskabslovens $ 32.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv

Finansielle poster
Finansielle indtregter og omkostninger indregnes i resultatopgsrelsen med de belob, der

vedrsrer regnskabsfrret. Finansielle poster omfatter renteindtregter og -omkostninger.

Skat afirets resultat
Arets skat, som bestir af irets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opgorelsen med den del, der kan henfsres til 6rets resultat, og direkte pi egenkapitalen med

den del, der kan henfsres til posteringer direkte pi egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris, der srdvanligvis svarer til nominel vrerdi

Vrerdien reduceres med nedskrivning til imodegielse af forventet tab.

Vrerdipapirer
Vrerdipapirer og kapitalandele under omsetningsaktiver miles til dagsvrerdi (borskurs) pi
balancedagen. unoterede kapitalandele miles til kostpris.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestiende i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger

omregnet til balancedagens valutakurs.

Udbytte
Udbyte, som forventes udbetalt for 6ret, vises som en srerskilt post under egenkapitalen.

Foresliet udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pi
generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af 6rets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige indkomster

samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat miles efter den balanceorienterede greldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmressig og skattemrssig vrerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pi grundlag af den

planlagle anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevrerdien af fremfsrselsberettiget skattemressigt

underskud, miles til den vrerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

udlinging i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser

inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver m6les til
nettoreali sationsvrerdi.

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil vrere greldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. ,tsndring

i udskudt skat som falge af nndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen bortset fra

poster, der fores direkte pA egenkapitalen.

Greldsforpligtelser
Grld i ovrigter milt til amortiseret kostpris svarende til nominel vrerdi
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